

| | | | | | | |
|--------------|--|--|--|--|--------|----------|
| | | | | | Total | 525,7099 |
| Total orçado | | | | | 1,0000 | 525,71 |

| Serviço 00.000.000.142 - SONDAGEM À PERCUSSÃO COM SPT | | | | | Unidade | m |
|---|--------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Tipo | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | Preço unitário | Preço total |
| SE | 5638 | MOBILIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 EQUIPAMENTO DE SONDAGEM, DISTÂNCIA ACIMA DE 20KM | un | 0,032961 | 644,4100 | 21,2404 |
| SE | 6745 | TÉCNICO DE SONDAGEM COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | h | 0,988847 | 25,1500 | 24,8695 |
| Total | | | | | | 46,1099 |
| Total orçado | | | | | 1,0000 | 46,11 |

| Serviço 00.000.000.143 - DESLOCAMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO 0 A 200 METROS | | | | | Unidade | un |
|--|--------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Tipo | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | Preço unitário | Preço total |
| SE | 5441 | CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 10.685 KG, DIST. ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 189 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,5 X 7,00 X 0,50 M - CHP DIURNO. | chp | 2,762354 | 131,7970 | 364,0699 |
| Total | | | | | | 364,0699 |
| Total orçado | | | | | 1,0000 | 364,07 |

| Serviço 00.000.000.144 - DESLOCAMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ACIMA DE 500 METROS | | | | | Unidade | un |
|---|--------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Tipo | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | Preço unitário | Preço total |
| SE | 5441 | CAMINHÃO TOCO, PBT 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 10.685 KG, DIST. ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 189 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,5 X 7,00 X 0,50 M - CHP DIURNO. | chp | 5,985568 | 131,7970 | 788,8799 |
| Total | | | | | | 788,8799 |
| Total orçado | | | | | 1,0000 | 788,88 |

| Serviço 00.000.000.145 - VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (163 CV) | | | | | Unidade | mês |
|--|--------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Tipo | Código | Descrição | Unidade | Quantidade | Preço unitário | Preço total |
| EQ | 11553 | CAMINHONETE CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, ZERO QUILOMETRO, C/4 PORTAS, INCL.DESP.C/SEG.TOTAL, EMPLAC.,REVIS.CONC.,REP.,COMB.E LUBR.,LAV.,ET | mes | 0,722667 | 5.642,1800 | 4.077,4173 |
| CL | 11554 | ABASTECIMENTO MENSAL DE CAMINHONETE 4X4 MAX 2000 KM RODADOS | mes | 0,722667 | 680,0000 | 491,4136 |
| Total | | | | | | 4.568,8309 |
| Total orçado | | | | | 1,0000 | 4.568,83 |


 Fernando de Castro Santana
 Engº Civil - CREA 696810-GO